

تاریخ صدور گزارش: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ کد گزارش آزمایشگاه: CP404-19 صفحه ۱ از ۲	گزارش آزمون TEST REPORT	گروه شیمی و فرآیند آزمایشگاه رنگ و پوشش
---	-----------------------------------	--

شماره نامه درخواست آزمون: ۱۱-۰۹/۰۴/۱۴۰۴ موع ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ تاریخ دریافت نمونه / نمونه ها: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ تاریخ شروع آزمون: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳	نام مؤسسه/شرکت متقاضی: شرکت صنایع رنگسازی پارس اشن آدرس: تهران، خیابان سهروردی شمالی، خیابان محبی، پلاک ۵ تلفن: ۴۵۳۹۳ - ۰۲۱
نام / کد نمونه: نمونه پلیت رنگ شده (رنگ پودری روشن با کد GL352516 کد نمونه در آزمایشگاه: SCP404-19	دمای محیط: $23 \pm 2^{\circ}\text{C}$ رطوبت محیط: ۳۰ - ۴۰٪

ردیف	نام و نوع آزمون/پارامتر مورد آزمون	استاندارد	نتیجه آزمون	واحد اندازه گیری	Test Items
۱	مقاومت به رطوبت (۵۰۰ ساعت)	ASTM D2247	Resistance	-	R.Humidity~100%
۲	سالت اسپری (۵۰۰ ساعت)	ASTM B117	Resistance	-	Salt spray

ملاحظات (اطلاعات و موارد خاص در مورد نمونه‌های ارسالی که باید در حین آزمون به آنها توجه نمود):
- نمونه پلیت رنگ شده توسط مشتری، با کد **GL352516 (رنگ روشن)** در مقابل رطوبت و سالت اسپری (هر تست به مدت ۵۰۰ ساعت) مقاوم بود.

ملاحظات کلی:
۱- این گزارش نباید دوباره نویسی گردد به شرط آنکه به طور کامل و با اجازه مدیر فنی آزمایشگاه مربوطه انجام گیرد.
۲- نمونه برداری توسط مشتری انجام شده است، لذا آزمایشگاه هیچ گونه مسئولیتی در قبال نمونه برداری و مسائل مرتبط با آن ندارد.
۳- نتایج آزمون فقط برای نمونه‌های تست شده معتبر می‌باشد (نمونه و پلیت‌های تحت آزمون تا یک ماه در آزمایشگاه نگهداری خواهد شد).
۴- به اعتراضات وارده پس از یکماه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آزمایش کننده (نام و امضاء): حسین قاسمی نژاد
تأیید کننده (نام و امضاء): مرتضی فقیهی





تاریخ صدور گزارش: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ کد گزارش آزمایشگاه: CP404-19 صفحه ۲ از ۲	گزارش آزمون TEST REPORT	گروه شیمی و فرآیند آزمایشگاه رنگ و پوشش
---	-----------------------------------	--

شماره نامه درخواست آزمون: ۱۱-۰۹/م/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ تاریخ دریافت نمونه / نمونه ها: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ تاریخ شروع آزمون: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳	نام مؤسسه/شرکت متقاضی: شرکت صنایع رنگسازی پارس اشن آدرس: تهران، خیابان سهروردی شمالی، خیابان محبی، پلاک ۵ تلفن: ۰۲۱ - ۴۵۳۹۳
نام / کد نمونه: نمونه پلیت رنگ شده (رنگ پودری تیره با کد (BS055974) کد نمونه در آزمایشگاه: SCP404-19	دمای محیط: $23 \pm 2^{\circ}\text{C}$ رطوبت محیط: ۳۰ - ۴۰٪

ردیف	نام و نوع آزمون/پارامتر مورد آزمون	استاندارد	نتیجه آزمون	واحد اندازه گیری	Test Items
۱	مقاومت به رطوبت (۵۰۰ ساعت)	ASTM D2247	Resistance	-	R.Humidity~100%
۲	سالت اسپری (۵۰۰ ساعت)	ASTM B117	Resistance	-	Salt spray

ملاحظات (اطلاعات و موارد خاص در مورد نمونه‌های ارسالی که باید در حین آزمون به آنها توجه نمود):
- نمونه پلیت رنگ شده توسط مشتری، با کد **BS055974 (رنگ تیره)** در مقابل رطوبت و سالت اسپری (هر تست به مدت ۵۰۰ ساعت) مقاوم بود.

ملاحظات کلی:
۴- این گزارش نباید دوباره نویسی گردد به شرط آنکه به طور کامل و با اجازه مدیر فنی آزمایشگاه مربوطه انجام گیرد.
۵- نمونه برداری توسط مشتری انجام شده است، لذا آزمایشگاه هیچ گونه مسئولیتی در قبال نمونه برداری و مسائل مرتبط با آن ندارد.
۶- نتایج آزمون فقط برای نمونه‌های تست شده معتبر می‌باشد (نمونه و پلیت‌های تحت آزمون تا یک ماه در آزمایشگاه نگهداری خواهد شد).
۴- به اعتراضات وارده پس از یکماه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آزمایش کننده (نام و امضاء): حسین قاسمی نژاد تأیید کننده (نام و امضاء): مرتضی فقیهی



